Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Rio das Flôres

________________________________________________________________________________

P O R T A R I A  Nº  013/2021

JOSÉ PHILLIPE DA SILVA,Presidente da Câmara Municipal de Rio das Flôres,

eleito e empossado na forma da Lei, usando das atribuiçõesque
lhe são conferidas pela letra “j”, item I, do artigo 19, inciso II do
artigo 20, combinado com a letra “b”, item II, do artigo 70, ambos
os artigos da Resolução nº 172 de 16 de junho de 1990 e de
acordo com as demais Legislações pertinentes em vigor,

     R E S O L V E,

DESIGNARa partir desta data, o Sr. FABIO JORGE DO NASCIMENTO
VICENTE,matrícula nº 152, CPF nº 089.078.717-44, e BRUNA MARIA SILVA
AQUINO, matrícula nº 893/1, CPF nº 102.681.287-90, para acessarem toda e
qualquer documentação constante no arquivo desta Câmara Legislativa, a fim de
providenciarem pesquisasde documentação eventualmente solicitada pela
Presidência.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente, 06 de abril de 2021.

                           José Phillipe da Silva
Presidente

________________________________________________________________________________

	________________________________________________________________________________

	P O R T A R I A  Nº  013/2021